
Rute 82 - Bavneskolen og Møllevangskolen

Afgang Stor bus

7.02 Møllevangskolen

7.04 Kongsted Kirke

7.11 Rønnede/Meny

7.13 Skoverupvej

7.16 Birkegårdsvej

7.26 Nielstrup

7.30 Ny Ulsevej

7.32 Olstrup

7.36 Rode

7.43 Bavneskolen

7.44 Bavneskolen

7.54 Rønnede/Meny

7.58 Kongsted Kirke

8.00 Møllevangskolen

Afgang Stor bus

14.03 14.58 Møllevangskolen

Kongsted Kirke

Rønnede/Meny

Skoverupvej

Kørsel efter behov Birkegårdsvej

Nielstrup

Ny Ulsevej

Olstrup

Afgang lille bus Rode

Bavneskolen

12.50 Bavneskolen 13.40 14.30 Bavneskolen

Efter Rønnede/Meny

behov Kørsel efter behov Kongsted Kirke

13.30 Møllevangskolen Møllevangskolen




